西クリーンセンター計量等業務　入札に係る様式集
様式集(様式１～様式３)

(様式１)　 西クリーンセンター計量等業務入札参加資格審査申請書

　　 　(様式２)　 委託業務に関連して、知識、技術、信用等において適格性を有することの申出書
(様式３)　 神戸市契約規則第３条第１項及び第２項のいずれにも該当しないことの誓約書
西クリーンセンター計量等業務
入札参加資格審査申請書
令和　　年　　月　　日
神戸市長　あて
　西クリーンセンター計量等業務について、入札参加資格審査を希望するため、関係書類を添えて申請いたします。

１．申請者

　　(住　所)　　〒　　－

(商号又は名称)

(代表者(職氏名))　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【実印】
(電　話)

２．申込法人の概要　　　　　　　別　紙

３．定款又は寄付行為　　　　　　別　紙

４．法人登記簿全部事項証明書　　別　紙

５．印鑑証明書　　　　　　　　　別　紙
６．直近２か年の計算書類（決算書類）　別　紙
７．委託業務に関連して、知識、技術、信用等において適格性を有することを記載した申出書（様式２）
８．神戸市契約規則第３条第１項及び第２項のいずれにも該当しないことの誓約書　(様式３)
　知識、技術、信用等において適格性を有することの申出書

申請者

　住所　〒　　－

商号又は名称

　代表者（職氏名）

計量等業務については、入札説明書及び仕様書に記載の業務に関連した知識、技術、信用等があることが不可欠です。こうした観点から、申請者の適格性について記述して下さい。

○ 計量等業務についての適格性
１．会社概要、業務実績等を踏まえて計量業務およびピット前作業に関連した知識、技術、信用等における適格性について記述して下さい。また、同種施設での実績があれば、施設ごとに具体的に明示し、本件計量等委託業務に活かせる点を挙げてください。

○ 計量等委託業務の実施にあたっての提案
下記の各項目について基本的な考え方や基本方針、具体的な対策について記述して下さい。

１、高品質な維持管理・適切な修繕、予防保全

２、事故未然防止措置
　　安全対策、事故発生時の危機管理体制（緊急時の体制）

３、従事する者のスキル向上、研修

４、環境への配慮

令和　　年　　月　　日

神戸市長　あて
誓　　約　　書

　「西クリーンセンター計量等業務」の入札への参加にあたり、過去３年以内において、神戸市契約規則第３条第１項及び第２項のいずれにも該当しないことを誓約します。

申請者

　　　　　　　　　　　　　　(住　所)　　〒　　－

(商号又は名称)

(代表者(職氏名))　　　　　　　　　　　　　【実印】
　　　　　　　　　　　　電話番号